
 
 
 
 
    

 

  REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         Upravni odjel za 
         proračun i financije 
 
KLASA: 023-01/06-01/25 
URBROJ: 2163/1-07/1-06-14 
Pula, 14. rujan 2006. 
 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

putem 
STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 

SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA 
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Pazin, Dršćevka 3 
 

 
 
PREDMET: Prijedlog Odluke o Drugim Izmjenama i dopunama plana nabave  

        Istarske županije u proračunskoj 2006. godini - dostavlja se 
 

 
        Poštovani! 

 
        U prilogu dostavlja se gore navedeni akt sa pratećim materijalom, radi uvrštavanja    
        istog na dnevni red slijedeće sjednice Županijskog poglavarstva.  
 
 
        S poštovanjem. 

                 
 
 

PROČELNICA: 
 

mr.sc. Silvana Kostešić 
                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
Prilog:1  

  



Na temelju članka 29. Zakona o proračunu (" Narodne novine" br. 96/03) i  čanka 14. Zakona o javnoj 
nabavi ("Narodne novine" br. 117/01, 197/03 i 92/05), te članka 77. Statuta Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" broj 09/06 - pročišćeni tekst), Poglavarstvo Istarske županije na 
sjednici održanoj _______, donosi 
 
 
 

O D L U K U   
 

O DRUGIM IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE  
ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2006. GODINI 

 
 

ČLANAK 1. 
 
Ovom se Odlukom sukladno Izmjenama i dopunama Proračuna Istarske županije za 2006. godinu, 
utvrđuju Izmjene i dopune plana nabave Upravnih odjela i Stručnih službi Istarske županije s 
planiranom vrijednosti nabave, kako slijedi: 

 

PLAN 2006 IZMJENE I DOPUNE PLANA 2006 R. 
BR. 

 

RAZD
JEL 

PO
Z 

NAZIV UPRAVNOG ODJELA /  
STRUČNE SLUŽBE PLAN BEZ 

PDV 
UKUPNI 
PLAN PDV PLAN BEZ 

PDV 

 

  R-1   STRUČNA SLUŽBA 3.893.605,93 203.154,00 36.634,35 290.269,65 

1.   8 Prijenosna računala 40.983,60 115.154,00 20.765,49 94.388,51 

2.     Prijevozna sredstva 491.803,20 0,00 0,00 0,00 

3.     Uredski materijal 270.491,76 0,00 0,00 0,00 

4.     
Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 42.786,88 0,00 0,00 0,00 

5.     Toplinska energija - lož ulje 28.688,52 0,00 0,00 0,00 

6.     Motorni benzin i gorivo 434.426,16 0,00 0,00 0,00 

7.     Sitan inventar 81.967,20 0,00 0,00 0,00 

8.     Auto gume 45.081,96 0,00 0,00 0,00 

9.     Pošta 409.836,00 0,00 0,00 0,00 

10.     Fiksna telekomunikacija 368.852,40 0,00 0,00 0,00 

11.     Mobilna telekomunikacija 418.032,72 0,00 0,00 0,00 

12.     
Tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 65.573,76 0,00 0,00 0,00 

13.     
Tekuće i investicijsko održavanje 
transportnih sredstava  303.278,64 0,00 0,00 0,00 

14.     Usluga čuvanja imovine i osoblja 98.360,64 0,00 0,00 0,00 

15.     Intelektualne usluge - Knjiga standarda 49.180,32 0,00 0,00 0,00 

16.     
Grafičke i tiskarske usluge – službene 
novine 172.131,12 0,00 0,00 0,00 

17.     
Grafičke i tiskarske usluge – porezna 
rješenja 213.114,72 0,00 0,00 0,00 

18.     
Grafičke i tiskarske usluge – uvezivanje 
proračunskih dokumenata  122.950,80 0,00 0,00 0,00 



19.     Premije osiguranja za prijevozna sredstva 81.967,20 0,00 0,00 0,00 

20.     
Premije osiguranja za imovinu (zgrade, 
oprema) 40.983,60 0,00 0,00 0,00 

21.     
Ostali nespomenuti rashodi - nagrade i 
priznanja 40.983,60 0,00 0,00 0,00 

22.   
11 
21 Mobilna telekomunikacija 72.131,14 88.000,00 15.868,86 72.131,14 

23.   74 Video dokumentarac za Adri Fish 0,00 0,00 0,00 123.750,00 
 
 

  R-2   

UPRAVNI ODJEL ZA LOKALNU 
(REGIONALNU) UPRAVU I 
SAMOUPRAVU 81.967,20 100.000,00 18.032,80 81.967,20 

24.   81 Nabavka pića za potrebe županije 81.967,20 100.000,00 18.032,80 81.967,20 
 
 

  R-3   
UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 
FINANCIJE 0,00 2.183.600,00 393.764,22 1.789.835,78 

25.   107 Uredski materijal 0,00 330.000,00 59.508,24 270.491,76 

26.   107 
Materijal i sredstva za čišćenje i 
održavanje 0,00 52.200,00 9.413,12 42.786,88 

27.   109 Auto gume 0,00 55.000,00 9.918,04 45.081,96 

28.   111 
Tekuće i investicijsko održavanje 
postrojenja i opreme 0,00 80.000,00 14.426,24 65.573,76 

29.   111 
Tekuće i investicijsko održavanje 
transportnih sredstava  0,00 370.000,00 66.721,36 303.278,64 

30.   113 Usluga čuvanja imovine i osoblja 0,00 120.000,00 21.639,36 98.360,64 

31.   114 Zakup i najam vozila 0,00 350.000,00 63.114,80 286.885,20 

32.   117 Intelektualne usluge - Knjiga standarda 0,00 60.000,00 10.819,68 49.180,32 

33.   118 
Grafičke i tiskarske usluge – službene 
novine 0,00 210.000,00 37.868,88 172.131,12 

34.   118 
Grafičke i tiskarske usluge – porezna 
rješenja 0,00 260.000,00 46.885,28 213.114,72 

35.   118 
Grafičke i tiskarske usluge – uvezivanje 
proračunskih dokumenata  0,00 146.400,00 26.400,02 119.999,98 

36.   119 
Premije osiguranja za prijevozna 
sredstva 0,00 100.000,00 18.032,80 81.967,20 

37.   119 
Premije osiguranja za imovinu (zgrade, 
oprema) 0,00 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

 
 

  R-4   
UPRAVNI ODJEL ZA ODRŽIVI 
RAZVOJ 0,00 744.000,00 134.164,03 609.835,97 

38.   180 
Nabava opreme za Zapovjedništvo 
zaštite i spašavanja  0,00 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

39.   183 

Izrada studija o potrebama i lokacijama 
eksploatacije mineralnih sirovina na 
području IŽ 0,00 244.000,00 44.000,03 199.999,97 

40.   186 
Izrada studija za Županijski centar 
Kaštijun 0,00 450.000,00 81.147,60 368.852,40 

 
 



     

UPRAVNI ODJEL ZA 
GRADITELJSTVO,  
PROSTORNO UREĐENJE 2.226.327,51 0,00 0,00 0,00 

41.     Prostorni planovi i razvojni projekti  655.737,60 0,00 0,00 0,00 

42.     Park prirode Učka  81.967,20 0,00 0,00 0,00 

43.     
Izrada studija za Županijski centar 
Kaštijun 368.852,40 0,00 0,00 0,00 

44.     
Izrada studija za Županijski centar 
Kaštijun 1.119.770,31 0,00 0,00 0,00 

 

  R-6   ZAVOD ZA PROSTORNO UREĐENJE 0,00 344.000,00 62.032,83 281.967,17 

45.   259 
Studije razvojnih i prostornih 
mogućnosti pograničnih područja IŽ 0,00 110.000,00 19.836,08 90.163,92 

46.   261 
Izrada GSI podatkovene baze 
prostornog plana 0,00 36.000,00 6.491,81 29.508,19 

47.   262 
Izrada PP Rovinjsko-baljanskog 
priobalja 0,00 198.000,00 35.704,94 162.295,06 

 

  R-7   

UPRAVNI ODJEL ZA POLJOPRI., 
ŠUMARSTVO, LOVSTVO, 
RIBARSTVO I VODOPRI. 1.147.540,80 1.800.000,00 324.590,40 1.475.409,60 

48.   

288 
289 
290 

Projektna dokumentacija za program 
navodnjavanja polj.površ. 819.672,00 1.400.000,00 252.459,20 1.147.540,80 

49.   
307 
309 

Izrada promotivnog materijala za 1. 
sajam CRO FISH-CONNECT 163.934,40 200.000,00 36.065,60 163.934,40 

50.   
308 
309 

Organizacija 1. sajma CRO FISH - 
CONNECT 163.934,40 200.000,00 36.065,60 163.934,40 

 

  R-8   
UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I 
SOCIJALNU SKRB 1.639.344,00 2.000.000,00 360.656,00 1.639.344,00 

51.   
 

419 
Glavni projekt izgradnje Nove bolnice u 
Puli 1.639.344,00 1.000.000,00 180.328,00 819.672,00 

 

  R-9   
UPRAVNI ODJEL ZA 
OBRAZOVANJE, KULTURU I SPORT 6.098.359,68 7.799.253,00 1.406.423,69 6.392.829,31 

      
Investicijsko održavanje OSNOVNIH 
ŠKOLA 368.852,40 450.000,00 81.147,60 368.852,40 

      
Investicijsko održavanje  - 
decentralizacija 40.983,60 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

52.   442 

Izrada dokumentacije i provođenje 
nadzora za investicijsko održavanje 
osnovnih škola 40.983,60 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

      
Investicijsko održavanje - iznad 
standarda 327.868,80 400.000,00 72.131,20 327.868,80 

53.   466 
Sanacija krova PŠ Kaštel 
(Izrada kolskog prilaza za TOŠ Buje) 122.950,80 150.000,00 27.049,20 122.950,80 

54.   466 Sanacija krova i podova OŠ Žminj 204.918,00 250.000,00 45.082,00 204.918,00 

      
Investicijsko održavanje SREDNJIH 
ŠKOLA 40.983,60 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

      
Investicijsko održavanje - 
decentralizacija 40.983,60 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

55.   481 
Dokumentacija i nadzor za srednje 
škole 40.983,60 50.000,00 9.016,40 40.983,60 

      
Kapitalna ulaganja  OSNOVNE 
ŠKOLE 3.311.474,88 4.319.322,00 778.894,70 3.540.427,30 



      Kapitalna ulaganja  - decentralizacija  2.213.114,40 2.979.322,00 537.255,18 2.442.066,82 

56.   463 
Izvođenje radova na izgradnji sportske 
dvorane PŠ Vižinada   573.770,40 618.522,30 111.536,89 506.985,41 

57.   463 
Nabavka opreme za sportsku dvoranu  
PŠ Vižinada   0,00 81.477,70 14.692,71 66.784,99 

58.   464 
Izvođenje radova na dovršetku 
dogradnje OŠ Buzet 1.639.344,00 2.132.665,80 384.579,36 1.748.086,44 

59.   465 
Izvođenje radova na dovršetku 
dogradnje OŠ Potpićan 0,00 146.656,20 26.446,22 120.209,98 

      Kapitalna ulaganja  - iznad standarda 1.098.360,48 1.340.000,00 241.639,52 1.098.360,48 

60.   467 Nabavka opreme za TOŠ Buje 163.934,40 102.089,60 18.409,61 83.679,99 

61.   468 
Izvođenje radova na izgradnji sportske 
dvorane PŠ Vižinada   819.672,00 1.000.000,00 180.328,00 819.672,00 

62.   469 
Ulaganje u objekat obrazovanja IŽ Pula 
- Ruža Petrović 14 114.754,08 237.910,40 42.901,91 195.008,49 

      Kapitalna ulaganja  SREDNJE ŠKOLE 2.377.048,80 2.979.931,00 537.365,00 2.442.566,00 

      Kapitalna ulaganja  - decentralizacija  2.377.048,80 2.979.931,00 537.365,00 2.442.566,00 

63.   502 
Izvođenje radova na dogradnji srednje 
škole E.Kumičića Rovinj 163.934,40 100.000,00 18.032,80 81.967,20 

64.   503 
Uređenje školskih radionica 
Gospodarske škole Buje 1.803.278,40 2.340.403,00 422.040,19 1.918.362,81 

65.   505 
Uređenje kuhinjskog praktikuma - Škola 
za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula 0,00 39.528,00 7.128,01 32.399,99 

66.   508 

Izvođenje radova na rekonstrukciji 
elektroinstalacija škole Zvane Črnja 
Rovinj 409.836,00 500.000,00 90.164,00 409.836,00 

 

  R-10   
UPRAVNI ODJEL ZA PROMET, 
POMORSTVO I VEZE 147.540,96 0,00 0,00 0,00 

67.   514 
Izrada dokumentacija za utvrđivanje 
granica pomorskog dobra 81.967,20 

 
0,00 0,00 0,00 

68.   522 
Izrada studija za provedbu mjera 
sigurnosti prometa na cestama IŽ 65.573,76  0,00 0,00 0,00 

 

  R-11   KABINET ŽUPANA 868.852,32 1.283.957,60 231.533,51 1.052.424,09 

69.   717 
Telekomunikacijski vodovi i održavanje 
WAN-a 307.377,00 0,00 0,00 0,00 

70.   718 
Računalne usluge - Konsolidacija IT 
resursa 163.934,40 200.000,00 36.065,60 163.934,40 

71.   718 
Održavanje programa financijsko-
računovodstvenog sustava IŽ 0,00 198.957,60 35.877,63 163.079,97 

72.   718 
Održavanje strojne i programske 
(sistemske) opreme  0,00 200.000,00 36.065,60 163.934,40 

73.   719 Nabavka licenci 0,00 200.000,00 36.065,60 163.934,40 

74.   720 Računalna oprema 397.540,92 485.000,00 87.459,08 397.540,92 
 
 
 
 
 



    Uredska oprema i namještaj 258.196,68 0,00 0,00 

 
 

0,00 

75. 9,50,73,110,130,1
56,184,233,333,5

12,532,625 

Uredska oprema i namještaj 258.196,68 0,00 0,00 

 
 

0,00 
 

 

SVEUKUPNO PO PROGRAMIMA 16.361.735,09 15.457.964,60 2.787.503,84 12.794.210,76 
 
 

    PRORAČUNSKI KORISNICI IŽ 10.205.153,71 0,00 0,00 0,00 

76. 455 Prijevoz učenika  4.993.652,09 0,00 0,00 0,00 

Toplinska energija za grijanje  4.501.961,16 0,00 0,00 0,00 

77. 

266,294,
343,378, 
421,443, 
559,574,
585,595, 

672  Motorni benzin i gorivo 709.540,46 0,00 0,00 0,00 
 
 

UKUPNO IŽ I PRORAČUNSKI KORISNICI 26.566.888,80 15.457.964,60 2.787.503,84 12.794.210,76
 
 
 

 
ČLANAK 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenim novinama" Istarske 
županije. 
 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula, 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA  

POGLAVARSTVO 
 
 
  
 
 
                                                                                                         Predsjednik 
                                                                                                        Ivan  Jakovčić 

 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
1. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
          Pravni temelj za donošenje ovog akta sadržan je u odredbi članka 29. Zakona o proračunu i 
članka 14. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br.117/01, 197/03 i 92/05) u kojem je propisano 
da naručitelji (u ovom slučaju Poglavarstvo) donosi Plan nabave za proračunsku godinu. Člankom 77. 
Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske županije» broj 09/06), utvrđena je nadležnost 
Poglavarstva Istarske županije za donošenje Odluka.  
 
 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UTVRĐUJU OVIM AKTOM I POSLJEDICE KOJE ĆE    
    NASTATI NJEGOVIM DONOŠENJEM 
           

U Izmjenama i dopunama ove Odluke, sukladno planiranim sredstvima u Izmjenama i 
dopunama Proračuna Istarske županije za 2006.godinu, iskazani su zahtjevi Upravnih odjela, Stručnih 
službi i proračunskih korisnika u Istarskoj županiji, za koje je s obzirom na vrijednosti potrebno provesti 
postupak javne nabave.  

 
              
3.  SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOĐENJE OVE ODLUKE 
 
          Za provođenje i realizaciju ove Odluke predviđena su sredstva u Proračunu Istarske županije za 
2006. godinu, na pozicijama kako je navedeno u ovoj Odluci o planu nabave. 
 
4. PRIJEDLOG ODLUKE 

 
Priloženo se dostavlja Prijedlog Odluke s obrazloženjem. 


	ISTARSKA ŽUPANIJA 
	ISTARSKE ŽUPANIJE 

